

C.1 Kalkulácia ceny

"Údržba zelene a zimná údržba komunikácií"

pol. č.	názov položky	celková cena v EUR bez DPH
časť A)		
1	tvorba a údržba zelene a krajinárske úpravy terénu v lokalite Jaslovské Bohunice	232 448,68
2	tvorba a údržba zelene a krajinárske úpravy terénu v lokalite Bratislava	636,08
3	tvorba a údržba zelene a krajinárske úpravy terénu v lokalite Trnava	366,48
4	tvorba a údržba zelene a krajinárske úpravy terénu v lokalite Mochovce	15 370,60
časť B)		
5	zimná údržba v lokalite Jaslovské Bohunice, Trnava, Bratislava	109 451,53
CELKOVÁ CENA ZA PLNENIE PREDMETU ZÁKAZKY V EUR BEZ DPH		358 273,36

LOKALITA JASLOVSKÉ BOHUNICE

1. Intenzívne trávniky reprezentačné - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
1.1.	jarné vyhrabávanie trávnikov, odvoz zhrabkov do 24 hod.	m ²	81 942	3	245 826,00	0,0150	3 687,39	jarné vyhrabávanie trávnikov zahrňuje: vyhrabanie trávnikov, naloženie, odvoz a uskladnenie zhrabkov do 24 hod.
1.2.	kosenie trávnikov so zhrabaním zhrabkov a odvozom do 24 hod.	m ²	81 942	27	2 212 434,00	0,0150	33 186,51	kosenie trávnikov zahrňuje: kosenie predbežne 10 krát ročne, po kosení je potrebné trávnik vyhrabať, odviezť a uskladniť pokosenú trávu na skládku do 24 hod.
1.3.	jesenné vyhrabávanie s odvozom zhrabkov do 24 hod.	m ²	81 942	3	245 826,00	0,0150	3 687,39	jesenné vyhrabávanie trávnikov zahrňuje: vyhrabanie trávnikov, naloženie, odvoz a uskladnenie zhrabkov do 24 hod.
1.4.	hnojenie trávnikov s rozprestrením GUH - NPK naširoko	m ²	81 942	3	245 826,00	0,0037	909,56	hnojenie trávnikov s rozprestrením GUH naširoko zahrňuje ručné, alebo strojové rovnomerné dodanie živín na trávniky v predjarnom období, vrátane hnojiva

2. Intenzívne trávniky parkové - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
2.1.	jarné vyhrabávanie trávnikov, odvoz zhrabkov do 48 hod.	m ²	234 557	3	703 671,00	0,0150	10 555,07	jarné vyhrabávanie trávnikov zahrňuje: vyhrabanie trávnikov, naloženie, odvoz a uskladnenie zhrabkov do 48 hod.
2.2.	kosenie trávnikov so zhrabaním zhrabkov a odvozom do 48 hod.	m ²	234 557	21	4 925 697,00	0,0150	73 885,46	kosenie trávnikov zahrňuje: kosenie predbežne 8 krát ročne, po kosení je potrebné trávnik vyhrabať, odviezť a uskladniť pokosenú trávu na skládku do 48 hod.

3. Extenzívne trávniky parkové lúky - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
3.1.	kosenie trávnikov so zhrabaním zhrabkov a odvozom do 48 hod.	m ²	34 421	18	619 578,00	0,0150	9 293,67	kosenie trávnikov zahrňuje: kosenie predbežne 6 krát ročne, po kosení je potrebné trávnik vyhrabať, odviezť a uskladniť pokosenú trávu na skládku do 48 hod.

4. Extenzívne trávniky parkové lúky v KP - rovina - bez hrabania a odvozu z KP

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
4.1.	kosenie trávnikov v KP bez hrabania a odvozu zhrabkov	m ²	24 450	12	293 400,00	0,0145	4 254,30	kosenie trávnikov zahrňuje: kosenie trávnikov v KP predbežne 6 krát ročne, bez hrabania a odvozu zhrabkov

5. Skupiny kríkov - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
5.1.	odburinenie s nakyprením a odvozom odpadu do 24 hod.	m ²	2 500	6	15 000,00	0,2500	3 750,00	odburinenie výsadiieb s nakyprením zahrňuje: odburinenie, nakyprenie, naloženie, odvoz a uskladnenie odpadu na skládke do 24 hod.
5.2.	hnojenie ku jednotlivým rastlinám GUH - MPK 0,3t/h	m ²	400	3	1 200,00	0,0460	55,20	hnojenie skupín kríkov s rozprestrením GUH k jednotlivým rastlinám zahrňuje: rovnomerné dodanie živín ku drevinám v predjarnom období, vrátane hnojiva
5.3.	rez drevín - výška do 2m s odstránením a odvezním vetiev do 48 hod.	m ²	2000	6	12 000,00	0,8232	9 878,40	rez drevín zahrňuje: rez drevín netŕňových do výšky 2 metrov s odstránením, odvozom a uskladnením vetiev na skládku do 48 hod.
5.4.	rez tŕňových drevín - výška do 2m s odstránením a odvezním vetiev do 48 hod.	m ²	500	6	3 000,00	1,1319	3 395,70	rez drevín zahrňuje: rez drevín tŕňových do výšky 2 metrov s odstránením a odvozom vetiev na skládku do 48 hod.
5.5.	obrobenie pôdy rýľovaním a a hĺbku nad 50 do 150mm	m ²	200	-	200,00	0,5145	102,90	obrobenie pôdy rýľovaním zahrňuje: rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm
5.6.	obrobenie pôdy frézovaním	m ²	200	-	200,00	0,6170	123,40	obrobenie pôdy frézovaním zahrňuje: nakyprenie pôdy
5.7.	obrobenie pôdy hrabaním	m ²	200	-	200,00	0,0412	8,24	obrobenie pôdy hrabaním zahrňuje: urovanie pôdy
5.8.	hlbenie jamky bez výmeny pôdy nad 0,05 do 0,125 m ³	kus	400	-	400,00	0,0412	16,48	hlbenie jamiek zahrňuje: vykopanie jamiek s objemom jamky nad 0,05 do 0,125 m bez výmeny pôdy
5.9.	výsadba s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím nad 200 do 300 mm so zaliatím	kus	400	-	400,00	0,0617	24,68	výsadba drevín s balom zahrňuje: vysadenie dreviny s balom so zaliatím do vopred vyhlbenej jamky pri priemere nad 200 do 300 mm
5.10.	dodávka rastlinného materiálu (drevín) na výsadbu	súb	-	-	-	3 000,0000	3 000,00	rastlinný materiál bude vybraný a odsúhlasený zástupcami oboch strán v zmysle zmluvných podmienok

6. Solitérne dreviny - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
6.1.	odburinenie s nakyprením a odvozom odpadu do 48 hod	m ²	300	9	2 700,00	0,2500	675,00	odburinenie výsadiieb s nakyprením zahrňuje: odburinenie, nakyprenie, naloženie a odvozom odpadu na skládku do 48 hod.
6.2.	rez drevín - nad 2 do 4m s odstránením a odvezním odstránených vetiev do 48 hod	kus	150	6	900,00	1,1319	1 018,71	rez drevín zahrňuje: rez drevín netŕňových do výšky nad 2 metre do 4 metrov s odstránením, odvozom a uskladnením vetiev na skládku do 48 hod.
6.3.	rez tŕňových drevín - nad 2 do 4m s odstránením a odvezním vetiev do 48 hod	kus	90	6	540,00	1,3377	722,36	rez drevín zahrňuje rez drevín tŕňových do výšky nad 2 metre do 4 metrov s odstránením, odvozom a uskladnením vetiev na skládku do 48 hod.

7. Trvalkové záhony - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
7.1.	odburinenie s nakyprením a odvozom odpadu do 24 hod	m ²	200	9	1 800,00	0,2500	450,00	odburinenie výsadiieb s nakyprením zahrňuje: odburinenie, nakyprenie, naloženie s odvozom a uskladnením odpadu na skládku do 24 hod.
7.2.	hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody	m ³	2	15	30,00	8,6437	259,31	hnojenie roztokom hnojiva zahrňuje: aplikáciu roztoku hnojiva s dovozom vody na záhony, vrátane tekutého hnojiva
7.3.	odstránenie odkvitnutých častí rastlín	m ²	200	9	1 800,00	0,3087	555,66	odstránenie odkvitných častí rastlín zahrňuje: odstránenie odumretých a odkvitnutých a častí rastlín s odstránením a odvezením odpadu do 24 hod.
7.4.	obrobenie pôdy rýľovaním	m ²	50	-	50,00	0,5145	25,73	obrobenie pôdy rýľovaním zahrňuje: rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm
7.5.	obrobenie pôdy frézovaním	m ²	50	-	50,00	0,0617	3,09	obrobenie pôdy frézovaním zahrňuje: nakyprenie pôdy
7.6.	obrobenie pôdy hrabaním	m ²	50	-	50,00	0,0412	2,06	obrobenie pôdy hrabaním zahrňuje: urovanie pôdy
7.7.	hlbenie jamky 0,02 do 0,05m3	kus	100	-	100,00	0,0617	6,17	hlbenie jamiek zahrňuje: vykopanie jamiek s objemom jamky nad 0,02 do 0,105 m bez výmeny pôdy
7.8.	výsadba nad 100 do 200mm so zaliatím	kus	100	-	100,00	0,0412	4,12	výsadba drevín s balom zahrňuje: vysadenie dreviny s balom so zaliatím do vopred vyhlbenej jamky pri priemere nad 100 do 200 mm
7.9.	dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	10	-	10,00	4,9127	49,13	dovoz vody zahrňuje: dovoz vody pre zálievku na vzdialenosť do 6000 metrov
7.10.	zalievanie rastlín nad 20 m2	m ³	10	30	300,00	0,9261	277,83	zalievanie rastlín zahrňuje: zaliatie rastlín jednotlivo nad 20 m 2
7.11.	dodávka rastlinného materiálu (trvalky, prípadne iné kvety) na výsadbu	súb	-	-	-	500,0000	500,00	rastlinný materiál bude vybraný a odsúhlasený zástupcami oboch strán v zmysle zmluvných podmienok

8. Záhony šípových ruží - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
8.1.	odburinenie s nakyprením a odvozom odpadu do 48 hod	m ²	300	9	2 700,00	0,2500	675,00	odburinenie výsadiieb s nakyprením zahrňuje: odburinenie, nakyprenie, naloženie s odvozom a uskladnením odpadu na skládku do 48 hod.
8.2.	ochrana rastlín pred mrazom nakopčením	kus	400	3	1 200,00	0,3087	370,44	ochrana rastlín pred mrazom zahrňuje: nakopčenie šípových ruží zeminou
8.3.	rez šípových ruží veľkokvetých	kus	400	6	2 400,00	0,1029	246,96	rez šípových ruží zahrňuje: rez ruží s odstránením, odvezením a uskladnením vetiev na skládku do 24 hodín
8.4.	odstránenie odkvitnutých častí rastlín s odvezením odpadu do 24 hod.	kus	400	6	2 400,00	0,1235	296,40	odstránenie odkvitnutých častí rastlín zahrňuje: odstránenie odkvitnutých a odumretých častí rastlín s odstránením, odvezením a uskladnením odpadu do 24 hod.
8.5.	hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody na široko	m ³	1	3	3,00	9,2611	27,78	hnojenie roztokom hnojiva zahrňuje: aplikáciu na záhony roztokom hnojiva a s dovozom vody, vrátane hnojiva

9. Štrkové plochy - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR	popis vykonávaných činností
9.1.	chemické odburinenie	m ²	60 000	9	540 000,00	0,0350	18 900,00	chemické odburnenie zahrňuje: aplikáciu roztoku herbicidu na štrkové plochy postrekom naširoko, vrátane chemického prípravku

10. Tvorba nových plôch - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
10.1.	obrobenie pôdy prekopením	m ²	1 000	-	1 000,00	0,0823	82,30	obrobenie pôdy prekopením zahrňuje: prekopenie plochy do hĺbky nad 50 do 100 mm
10.2.	frézovanie	m ²	1 000	-	1 000,00	0,0617	61,70	obrobenie pôdy frézovaním zahrňuje: nakyprenie pôdy
10.3.	plošná úprava terénu + - 50 do+ - 50 mm	m ²	1 000	-	1 000,00	0,1228	122,80	plošná úprava terénu zahrňuje: urovanenie terénu pri nerovnostiach + 50 do + - 100 mm bez doplnenia ornice
10.4.	hrabanie	m ²	1 000	-	1 000,00	0,0720	72,00	obrobenie pôdy hrabaním zahrňuje: urovanenie pôdy
10.5.	valcovanie	m ²	1 000	-	1 000,00	0,0103	10,30	obrobenie pôdy valcovaním zahrňuje: spevnenie plochy
10.6.	založenie trávnik výsevom	m ²	1 000	-	1 000,00	0,2367	236,70	založenie trávnik výsevom zahrňuje: založenie parkového trávnik výsevom do vopred pripravenej pôdy, vrátane trávového osiva

11. odstránenie ruderálneho porastu

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
11.1.	odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 48 hod.	m ²	10 000	3	30 000,00	0,0515	1 545,00	odstránenie ruderálneho porastu zahrňuje: odstránenie porastov rastlín s naložením, odvozom a uskladnením odpadu do 48 hodín

12. Mechanické ničenie burín medzi koľajami a na štrkových plochách

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
12.1.	odburinenie s odvozom do 48 hod	m ²	60 000	3	180 000,00	0,1228	22 104,00	odburinenie medzi koľajami zahrňuje: skosenie burín - lúčneho trávnik medzi koľajami, priestoroch oplotenia, el. rozvodní, štrkových plôch s odstránením, odvozom a uskladnením odpadu do 48 hodín

13. Odstránenie prerastenej mačiny - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
13.1.	odstránenie prerastenej mačiny	bm	6 000	6	36 000,00	0,0558	2 008,80	odstránenie prerastenej mačiny zahŕňa: vyčistenie okrajov záhonov a obrubníkov s naložením a odvozom odpadu do 48 hod.

14. Čistenie odvodňovacích rigolov

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
14.1.	čistenie odvodňovacích rigolov	m ²	10 000	3	30 000,00	0,2800	8 400,00	čistenie odvodňovacích rigolov zahŕňa - odstránenie porastov zo svahov odvodňovacích rigolov, vyčistenie dna kanála s naložením a odvozom odpadu do 48 hod.

15. Odstránenie stromov

	popis práce	MJ	predpokl. výmera / počet	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
15.1.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,1m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	100	-	100,00	15,0000	1 500,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.2.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,2m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	45	-	45,00	30,0000	1 350,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.3.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,2m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	5	-	5,00	40,0000	200,00	odstránenie pňov zahŕňa: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.4.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,3m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	30	-	30,00	35,0000	1 050,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.5.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,3m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	3	-	3,00	50,0000	150,00	odstránenie pňov zahŕňa: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.6.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,4m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	20	-	20,00	50,0000	1 000,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.7.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,4m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	3	-	3,00	60,0000	180,00	odstránenie pňov zahŕňa: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.8.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,5m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	10	-	10,00	70,0000	700,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.9.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,5m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	3	-	3,00	75,0000	225,00	odstránenie pňov zahŕňa: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty

15.10.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,6m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	6	-	6,00	85,0000	510,00	odstránenie stromov zahrňuje: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.11.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,6m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	1	-	1,00	90,0000	90,00	odstránenie pňov zahrňuje: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.12.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,7m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	8	-	8,00	100,0000	800,00	odstránenie stromov zahrňuje: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.13.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,7m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	1	-	1,00	120,0000	120,00	odstránenie pňov zahrňuje: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.14.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,8m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	3	-	3,00	120,0000	360,00	odstránenie stromov zahrňuje: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.15.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,8m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	1	-	1,00	150,0000	150,00	odstránenie pňov zahrňuje: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.16.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,9m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	3	-	3,00	130,0000	390,00	odstránenie stromov zahrňuje: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.17.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,9m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	1	-	1,00	200,0000	200,00	odstránenie pňov zahrňuje: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.18.	Odstránenie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer nad 0,9m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	2	-	2,00	150,0000	300,00	odstránenie stromov zahrňuje: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.19.	Odstránenie pňov v sťaž. podm. v rovine, priemer nad 0,9m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	1	-	1,00	250,0000	250,00	odstránenie pňov zahrňuje: odstránenie pňov do hĺbky 30 cm, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
15.20.	Orezanie stromov - odpílenie 1ks konára, priemer do 10 cm, s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	200	-	200,00	5,0000	1 000,00	orezanie stromov zahrňuje: orezanie 1 ks konára, priemeru do 10cm a likvidáciu drevnej hmoty
15.21	Orezanie stromov - odpílenie 1ks konára, priemer od 10 cm do 20 cm, s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	75	-	75,00	6,0000	450,00	orezanie stromov zahrňuje: orezanie 1 ks konára, priemeru do 20cm a likvidáciu drevnej hmoty
15.22.	Orezanie stromov - odpílenie 1ks konára, priemer nad 20 cm, s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	30	-	30,00	7,0000	210,00	orezanie stromov zahrňuje: orezanie 1 ks konára, priemeru nad 20cm a likvidáciu drevnej hmoty
15.23.	použitie plošiny	hod	60	-	60,00	29,0000	1 740,00	použitie plošiny - určené pre orezanie konárov vo výške nad 2m

Celková cena v EUR bez DPH za položku A1 Jaslovské Bohunice

232 448,68

Cena uvedená v položkách 5.10 a 7.11 je pevná a uchádzač ju nemôže meniť ani vymazať!

1. Intenzívne trávniky reprezentačné - rovina

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
1.1.	jarné vyhrabávanie trávnikov, odvoz zhrabkov do 24 hod.	m ²	1 285	3	3 855,00	0,0150	57,83	jarné vyhrabávanie trávnikov zahrňuje: vyhrabanie trávnikov, naloženie, odvoz a uskladnenie zhrabkov do 24 hod.
1.2.	kosenie trávnikov so zhrabaním zhrabkov a odvozom do 24 hod.	m ²	1 285	27	34 695,00	0,0150	520,43	kosenie trávnikov zahrňuje: kosenie predbežne 10 krát ročne, po kosení je potrebné trávnik vyhrabať, odvieŕať a uskladniť pokosenú trávnu na skládku do 24 hod.
1.3.	jesenné vyhrabávanie s odvozom zhrabkov do 24 hod.	m ²	1 285	3	3 855,00	0,0150	57,83	jesenné vyhrabávanie trávnikov zahrňuje: vyhrabanie trávnikov, naloženie, odvoz a uskladnenie zhrabkov do 24 hod.

Celková cena v EUR bez DPH za položku A2 Bratislava	636,08
---	--------

1. Intenzívne trávniky parkové - rovina

Celková cena v EUR bez DPH za položku A3 Trnava	366,48
---	--------

LOKALITA MOCHOVCE

1. Odstránenie ruderálneho porastu

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
1.1.	odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 48 hod.	m ²	2 000	-	2 000,00	0,0515	103,00	odstránenie ruderálneho porastu zahŕňa: odstránenie porastov rastlín s naložením, odvozom a uskladnením odpadu do 48 hodín

2. Čistenie odvodňovacích rigolov

	popis práce	MJ	výmera plôch	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
2.1.	čistenie odvodňovacích rigolov	m ²	12 640	3	37 920,00	0,2800	10 617,60	čistenie odvodňovacích rigolov zahŕňa - odstránenie porastov zo svahov odvodňovacích rigolov, vyčistenie dna kanála s naložením a odvozom odpadu do 48 hod.

3. Odstránenie stromov

	popis práce	MJ	predpokl. výmera / počet	predpokladaný počet opakovaní	celkové predpokladané množstvo	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH	popis vykonávaných činností
3.1.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,1m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	120	-	120,00	15,0000	1 800,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
3.2.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,2m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	60	-	60,00	30,0000	1 800,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty
3.3.	Rúbanie stromov v sťaž. podm. v rovine, priemer do 0,3m s odvozom a likvidáciou drevnej hmoty	ks	30	-	30,00	35,0000	1 050,00	odstránenie stromov zahŕňa: odstránenie stromu, odvoz a likvidáciu drevnej hmoty

Celková cena v EUR bez DPH za položku A4 Mochovce

15 370,60

lokalita Jaslovské Bohunice - AREÁL A1

názov plochy	predpokladaná výmera plochy		MJ	jednotková cena v EUR bez DPH		predpoklad. periodicita za obdobie 1.1.2015-31.12.2017	cena za položku v EUR bez DPH
	ručná údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)	strojová údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)		ručná údržba	strojová údržba		
odhŕnutie snehu - cestné komunikácie		4 250	m ²	0,050	0,012	40	2 040,00
odhŕnutie snehu - okolie a vstupy do objektov	1 000	500	m ²	0,050	0,012	40	2 240,00
odhŕnutie snehu - chodníky	100	650	m ²	0,050	0,012	40	512,00
odhŕnutie snehu - plocha a okolie zberného dvora	50	220	m ²	0,050	0,012	20	102,80
posyp - cestné komunikácie		4 250	m ²	0,055	0,014	75	4 462,50
posyp - okolie a vstupy do objektov	1 000	500	m ²	0,055	0,014	75	4 650,00
posyp - chodníky	100	650	m ²	0,055	0,014	75	1 095,00
odvoz snehu na určené miesto v areáli do 300m		10	m ³	3,000	1,700	3	51,00
SPOLU							15 153,30

lokalita Jaslovské Bohunice - AREÁL JESS

názov plochy	predpokladaná výmera plochy		MJ	jednotková cena v EUR bez DPH		predpoklad. periodicita za obdobie 1.1.2015-31.12.2017	cena za položku v EUR bez DPH
	ručná údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)	strojová údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)		ručná údržba	strojová údržba		
odhŕnutie snehu - cestné komunikácie vnútorného areálu		4 800	m ²	0,050	0,012	30	1 728,00
odhŕnutie snehu - okolie a vstupy do objektov vnútorného areálu	1 000	500	m ²	0,050	0,012	30	1 680,00
posyp - cestné komunikácie vnútorného areálu		4 800	m ²	0,055	0,015	45	3 240,00
posyp - okolie a vstupy do objektov vnútorného areálu	1 000	500	m ²	0,055	0,015	45	2 812,50
odhŕnutie snehu - cestné komunikácie vonkajšieho areálu		3 550	m ²	0,050	0,012	40	1 704,00
odhŕnutie snehu - okolie a vstupy do objektov vonkajšieho areálu	250	500	m ²	0,050	0,012	40	740,00
odhŕnutie snehu - chodníky vonkajšieho areálu	100	300	m ²	0,050	0,012	40	344,00

odhrnutie snehu - parkoviská	1 000	7 000	m ²	0,050	0,012	20	2 680,00
posyp - cestné komunikácie vonkajšieho areálu		3 550	m ²	0,055	0,014	75	3 727,50
posyp - okolie a vstupy do objektov vonkajšieho areálu	250	500	m ²	0,055	0,014	75	1 556,25
posyp - chodníky vonkajšieho areálu	100	300	m ²	0,055	0,014	75	727,50
posyp - parkoviská	1 000	7 000	m ²	0,055	0,014	30	4 590,00
odvoz snehu na určené miesto v areáli do 300m		15	m ³	3,000	1,700	3	76,50
SPOLU							25 606,25

lokalita Jaslovské Bohunice - AREÁL V1

[illegible]

lokalita Trnava - AREÁL VÝROBNE VBK

názov plochy	predpokladaná výmera plochy		MJ	jednotková cena v EUR bez DPH		predpoklad. periodicita za obdobie 1.1.2015-31.12.2017	cena za položku v EUR bez DPH
	ručná údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)	strojová údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)		ručná údržba	strojová údržba		
odhrnutie snehu - príjazdová cesta od Mikovíniho ul.	50	800	m ²	0,050	0,012	12	145,20
odhrnutie snehu - areál	170	1 040	m ²	0,050	0,012	12	251,76
posyp - príjazdová cesta od Mikovíniho ul.	50	800	m ²	0,055	0,014	12	167,40
posyp - areál	170	1 040	m ²	0,055	0,014	12	286,92
SPOLU							851,28

lokalita Bratislava - TOMÁŠIKOVA 22

názov plochy	predpokladaná výmera plochy		MJ	jednotková cena v EUR bez DPH		predpoklad. periodicita za obdobie 1.1.2015-31.12.2017	cena za položku v EUR bez DPH
	ručná údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)	strojová údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)		ručná údržba	strojová údržba		
odhrnutie snehu - chodníky a príjazdová komunikácia	45	410	m ²	0,050	0,012	40	286,80
odhrnutie snehu - dvor	70	750	m ²	0,050	0,012	40	500,00
odhrnutie snehu - zadné parkovisko	150	950	m ²	0,050	0,012	40	756,00
posyp komunikácií - chodníky a príjazdová komunikácia	45	410	m ²	0,055	0,014	60	492,90
posyp komunikácií - dvor	70	750	m ²	0,055	0,014	60	861,00
posyp komunikácií - zadné parkovisko	150	950	m ²	0,055	0,014	60	1 293,00
odvoz snehu na určené miesto v areáli do 300m		10	m ³	2,500	1,700	3	51,00
SPOLU							4 240,70

lokalita Jaslovské Bohunice - príjazdové komunikácie

názov plochy	predpokladaná dĺžka cestnej komunikácie v km	MJ	jednotková cena v EUR bez DPH	predpoklad. periodicita za obdobie 1.1.2015-31.12.2017	cena za položku v EUR bez DPH
	strojová údržba (odhŕňanie snehu, resp. posyp komunikácií)		strojová údržba		
pluhovanie príjazdových cestných komunikácií	8	km	5,000	40	1 600,00
posyp príjazdových komunikácií	8	km	8,000	75	4 800,00

SPOLU	6 400,00
--------------	-----------------

lokalita Jaslovské Bohunice - čistenie komunikácií po zimnej sezóne

názov plochy	MJ	predpokladané množstvo MJ za 1 rok	predpokladane množstvo za obdobie 1.1.2015 - 31.12.2017	cena za MJ v EUR bez DPH	cena za položku v EUR bez DPH
zametanie komunikácií - ciest - použitie zametacieho zariadenia s kropením a súčasným zberom nečistôt, odvoz a likvidácia odpadu dĺžka komunikácií cca 10km	hod	15	45	35,000	1 575,00
zametanie parkovísk a odstavných plôch - použitie zametacieho zariadenia s kropením a súčasným zberom nečistôt, odvoz a likvidácia odpadu, plocha cca 17.500m ²	hod	15	45	35,000	1 575,00
zametanie chodníkov - použitie zametacieho zariadenia s kropením a súčasným zberom nečistôt, odvoz a likvidácia odpadu, dĺžka chodníkov cca 2,5km	hod	15	45	35,000	1 575,00
ručné dočistenie komunikácií	hod	16	48	7,000	336,00
SPOLU					5 061,00

Celková cena v EUR bez DPH za položku B5	109 451,53
---	-------------------

pozn. posypový materiál (kamenivo + sol') je dodávateľ povinný zabezpečiť vo vlastnej réžii